Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: технология (м)
Класс:
Количество участников: 33
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 25-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Минкин Д.А. - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
2. Никишова Д.С. - гл. специалист ОМО
3. Занков Ю.С. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
4. Кабринский А.И. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
5. Стекольщиков П.И.  МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
6. Белозеров С.А. МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Андреев Егор Александрович 2968 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

7 Минкин Дмитрий Анатольевич;   82 победитель

2 Дорофеев Александр Игоревич 1881 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Занков Юрий Сергеевич;   73 призер

3 Степанов Матвей Андреевич 2984 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Занков Юрий Сергеевич;   72 призер

4 Лахтин Артём Валерьевич 3301 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

7 Минкин Дмитрий Анатольевич;   71 участник

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 класс (max балл - 100)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

5 Столбов Арсений Александрович 5902 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Занков Юрий Сергеевич;   70 участник

6 Шимановский Егор Анатольевич 4628 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Белозеров Сергей Александрович;   67 участник

7 Пашков Никита Антонович 5224 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

7 Минкин Дмитрий Анатольевич;   56 участник

8 Платонов Иван Вадимович 1447 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

7 Минкин Дмитрий Анатольевич;   49 участник

9 Иванов Дмитрий Радиевич 5553 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

7 Кабринский Анатолий Иванович;   45 участник

10 Маклаков Владимир Николаевич 1847 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

7 Кабринский Анатолий Иванович;   41 участник

11 Ульянов Иван Владимирович 1998 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

7 Кабринский Анатолий Иванович;   40 участник

12 Семенов Иван Михайлович 5778 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Броварчик Игорь Петрович;   39 участник

13 Сайпулаев Руслан Муслимович 4344 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

7 Кабринский Анатолий Иванович;   20 участник

14 Шижликов Артем Александрович 2114 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

8 Минкин Дмитрий Анатольевич;   90 победитель

15 Палько Павел Сергеевич 4928 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Занков Юрий Сергеевич;   82 призер

16 Быков Матвей Олегович 4232 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Броварчик Игорь Петрович;   76 участник

17 Крутов Егор Геннадьевич 5210 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Броварчик Игорь Петрович;   76 участник

18 Кузьма Максим Вадимович 2805 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Броварчик Игорь Петрович;   63 участник

19 Семенов Роман Алексеевич 5959 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Броварчик Игорь Петрович;   63 участник

8 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

20 Бобачёв Арсений Петрович 3613 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Стекольщиков Пётр Иванович;   60 участник

21 Добрецов Павел Николаевич 5723 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Белозеров Сергей Александрович;   58 участник

22 Крылов Никита Викторович 4100 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Занков Юрий Сергеевич;   53 участник

23 Лонэ Тибо Мишель 5895 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Броварчик Игорь Петрович;   46 участник

24 Витютнев Марк Денисович 4069 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Броварчик Игорь Петрович;   42 участник

25 Каримов Алишер Саидмуродович 4704 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

8 Кабринский Анатолий Иванович;   33 участник

26 Прохоров Егор Михайлович 2552 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

8 Кабринский Анатолий Иванович;   33 участник

27 Гуторов Никита Даниилович 1805 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Броварчик Игорь Петрович;   25 участник

28 Финогентов Михаил Максимович 3843 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Стекольщиков Пётр Иванович;   83 призер

29 Никитов Степан Евгеньевич 1610 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Стекольщиков Пётр Иванович;   82 призер

30 Туманов Ярослав Владимирович 3423 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Стекольщиков Пётр Иванович;   81 призер

31 Галченков Владислав Олегович 1331 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Занков Юрий Сергеевич;   80 участник

32 Меркулов Александр Александрович 1684 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Кабринский Анатолий Иванович;   48 участник

33 Павликов Ярослав Юрьевич 2281 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Занков Юрий Сергеевич;   87 победитель

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

9 класс (max балл - 100)

10 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Подписи
Председатель жюри: Минкин Д.А. - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Секретарь жюри: Никишова Д.С. - гл. специалист ОМО

Члены жюри: Занков Ю.С. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

	Лист1